INDICAÇÃO Nº 2144/2013
Solicita providências com relação ao cruzamento da Avenida Tiradentes com a Av. John Kennedy.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam adotadas providências com relação ao cruzamento da Avenida Tiradentes com a Av. John Kennedy.

JUSTIFICATIVA:

A condição do trânsito que já não era segura no local, piorou com a última medida adotada pela Administração Pública, e mais que um anseio popular o pedido visa que algo efetivo seja feito antes que um acidente ocorra no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de novembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 14:22:04 09724/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário